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REPUBLIKA E SHQIPËRISE 
UNIVERSITETI POLITEKNIK - TIRANË 

Fakulteti i Inxhinierise Elektrike 
Sheshi”Nënë Tereza”,Nr. 4-Tiranë,  Tel /Fax ++355 4 2228360 

 
 
 

ORARI I KONSULTIMEVE PËR PROVIMIN E FORMIMIT  
PROGRAMI I STUDIMIT: MASTER PROFESIONAL NË  INXHINIERI ELEKTRIKE,  

Sezoni i vjeshtës, viti akademik 2019-2020 
 
 

Drejtimi: “Automatizim Industrie” 
 

Nr Titulli i lendës Dita Ora Salla Pedagogu 

1. Makina Elektrike Speciale 28.10. 2020  12:00 FTI 105 Dr. Alfred Pjetri 
2. Kontroll Procesesh 29.10. 2020 10:00 FTI 105 Prof. Dr. Petrika Marango 

3. 
Transmisione Elektrike të 
Automatizuara 

29.10. 2020 
12:00 

FTI 105 
Prof. Dr. Aida Spahiu 

4. Aplikime Elektrike 30.10. 2020 10:00 FTI 105 Prof. Dr. Orion Zavalani 
 

 
Drejtimi: “Mekatronikë” 

 
Nr Titulli i lendës Dita Ora Salla Pedagogu 

1. Kontroll Procesesh 29.10.2020 10:00 FTI 105 Prof. Dr. Petrika Marango 

2. Makina Elektrike Speciale  
 

28.10.2020 
12:00 FTI 105 Dr. Alfred Pjetri 

3. Rrjetat Industriale dhe 
Sistemet e Punës në Kohë 
Reale 

 
 

29.10.2020 
13:00 

FTI 105 
 

 
Dr. Donald Selmanaj 

4. Transmisione Elektrike të 
Automatizuara 

30.10.2020 10:00 FTI 105 
Prof. Dr. Aida Spahiu 

 
 
Shënim:  
 
Për më tepër informacion mbi provimin e formimit, studentët mund të drejtohen pranë 
Departamentit të Automatikës. 


